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Mærkning og information: Kontroller sporbarhed stikprøvevist
på forskellige produkter via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de
udelukkende samhandler fødevarer, men ikke indfører
fødevarer fra andre 3. lande, og at de ønsker, at aktiviteten:
Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande som ophørt pr. 1.11.2022.
Virksomheden har oplyst, at de ønsker fremadrettet at
importere økologiske fødevarer fra 3. lande.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge og
indsende opdaterede økologiegenkontrolprocedurer inden
denne aktivitet kan påbegyndes.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges). Ingen
anmærkninger.
Modtaget/udtaget dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse
på følgende økologiske fødevarerøkologisk hampefrø.
Virksomheden har redegjort for pakning og mærkning af
økologisk rød quinoa fra anden fødevarevirksomhed i EU med
korrekt kodenummer.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler ved væsentlige ændringer, herunder udarbejdelse af procedurer ved import af
økologiske fødevarer fra 3. lande. Henvist til økologivejledningen.


